
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:30 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   Niedziela  Bożego Miłosierdzia  
24 kwiecień 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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 Niedziela Bożego Miłosierdzia ,  24 kwiecień  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am o Boże bł. op MB dla Krystyny i Pawła Kaszubowskich z ok. 
50 rocz. ślubu, o Boże bł. dla Jerzego Macioła z ok. ur. 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm Intencja zbiorowa 
Za Duszę Św. Pamięci: 
Aniela Pawlik                                  Janina Włodzimierz, Michał 
Irena, Zdzisław Ryciak                    Jan i Julia Frankowski 
Marek Dmytrów w 2 rocz.śm.     Anastazja 
Hieronima i Franciszek Cudnik    Stefania Ostrów 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Simone Kehoe 
Bogumiła z ok. ur. 
Teresy Skrzypczak z ok. byłych ur. 
Ojca Janusza Kosaka 
Lori i Steva Dwight 
O łaskę zdrowia dla Haliny Martin 
O szczęśliwy przegieg operacji dla Barbary Livoni 
O łaskę uzdrowienia dla Marzeny 
O szczęśliwe rozwiązanie dla Marty Łój 
Bogu znanej intencji 
Dziekczynno-bł. dla Ks. Proboszcza 
Poniedziałek  25 kwiecień, wspmn. Św. Marka, Ewangelisty 
8:00am  za Parafian 
Środa, 27 kwiecień      
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm o Boże bł. op MB dla Stefani i Stanisława z ok. 42 rocz. ślubu 
Czwartek, 28 kwiecień  
8:00am  +Leszek Lech 
Piątek, 29 kwiecień, wspmn. Św. Katarzyny z Sienny, dziewicy 
6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm o Boże bł. op MB dla Hanny i Adama Tyszkiewicz 
Sobota, 30 kwiecień 
9:30am +Helen Kimler 
III Niedziela Wielkanocna 1 maj, 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa 
Za Duszę Św. Pamięci: 
Jacek Wilczek w 4 rocz.sm. 
Maarian Zalewski w 15 rocz.śm. 
Piotr Zalewski 
Michał Babiak z ok. 36 rocz. śm. 
Bolesław Potocki 
Weronika Potocka 
Stanisław Danko 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Teresy i Andrzeja z ok. 20 rocz.ślubu i Emilki z ok. 7 ur. 
Antoniego z ok. 1-wszych ur. 
Justyny Fitkowskiej z ok. ur. 
Marty Cena z ok. ur. 
Dla Rodziny Wilczek 
Teresy Skrzypczak i Ewy Jankowskiej 
Za wstawiennictwem Swiętej Rodziny dla Ireny wraz z rodziną 
O łaskę uzdrowienia dla Marzeny 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm +Bolesław Bałon 
  

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Anna i Paweł Nogalscy 
12:00pm -  Joanna i Krzysztof Tukaj 
 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta Świąteczna: $19,609.00 

Składka na Kościół w Ziemi Św.: 1,212.00 

1 maja dyżur w parafialnej kawiarence pełni Polska Macierz Szkolna 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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LA ARCHDIOCESE ISSUES VITAL LEGISLATION ALERT!!!!!!! 
 

Several bills are pending in the CA state legislature that promote the 
expansion of abortion services and attack the sanctity of life! 

 

SB 1142: Abortion Services - Requires CA HHS to establish website providing information about abortion access; 
Establishes Abortion Practical Support Fund to provide grants for low income and / or out of state residents seeking 
abortions in California. 

  

SB 1245: Los Angeles County Abortion Access Safe Haven Pilot Program - Provides funds to “support innovative 
approaches and patient-centered collaborations to safeguard patient access to abortions, regardless of residency”  

 

SB 1375: Nursing: nurse practitioners – loosens oversight requirements for nurses who perform vacuum aspiration 
abortions. 

 

AB 2223: Reproductive Health – Among other things, this bill would remove criminal or civil liability should a pregnancy 
end in “perinatal death due to a pregnancy-related cause”.   The term “perinatal” includes deaths within 7 days of birth (as 
defined by the CDC) and deaths within one month after birth (CA Welfare and Institutions Code 14134.5b).  In other 
words, this bill could result in legalized infanticide! 

 

Other bills include: AB 2320, AB 1666, AB 1918, AB 2091, AB 2134, AB 2586.  In total, 17 abortion bills are being 
considered by the California legislature. 

 

TAKE ACTION NOW! 

 

Call / email / write our state representatives. This website will assist you by matching your ZIP code to your congressional 
district, with links to your member's website and contact page: https://www.house.gov/representatives/find-your-
representative 

 

        Visit website to learn more about these bills and what actions you can take to stop them.  

         https://cacatholic.faithsandbox.org/action-alerts 

Refleksja na Niedzielę Bożego Miłosierdzia 

Pełen łaskawości, współczucia Bóg patrzy na każdego z nas w tę Niedzielę 

Miłosierdzia. On pragnie dotykać naszych ran i przemieniać je w perły, ponieważ „do 

końca nas umiłował” i chce, „byśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem”. Ta 

miłość zaprasza nas, byśmy czerpali siłę do życia, do uzdrawiania ran w nieustannym 

powtarzaniu: „Jezu, ufam Tobie”. Dlatego też warto mieć nieustanną świadomość 

słów bł. ks. Michała Sopoćki, że „w zimnym i obojętnym świecie potrafią ostać się 

tylko serca gorące, które wśród burz i posuchy czerpią moc z ufności w Miłosierdzie 

Boże”.  

https://www.house.gov/representatives/find-your-representative
https://www.house.gov/representatives/find-your-representative
https://cacatholic.faithsandbox.org/action-alerts
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


